２０１４年１月６日

新商品のご案内と価格表記変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は新商品のご紹介と一部の価格表記変更をさせて頂くことになりました。

下記内容を宜しくお願い申し上げます。

CS8950
￥88,000（税抜）

CS880
￥5,800（税抜）

RC6810P
￥10,500（税抜）

LC6400S
￥9,800（税抜）

LC6101D-02
￥9,800（税抜）

■新商品

■価格表記変更

LC6200S
￥13,500（税抜）

LC6300D
￥20,300（税抜）

LC6300S
￥19,800（税抜）

LC6200D-02
￥15,400（税抜）

LC6000D
￥6,600（税抜）

LC6200D
￥12,400（税抜）

LC6１00D
￥16,000（税抜）